RANGLISTEN

HOCHWEITSPRUNG-MEISTERSCHAFT

STEINHEBER-MEISTERSCHAFT
STEINSTOSS-MEISTERSCHAFT
SEILZIEH-MEISTERSCHAFT

22./23.AUGUST
2 OPF<F

HEMMIKEN

.4 D.Vonarburg GmbH Elektrounternehmung



Ranglisten

Aktive




Damen 6kg

Rang Verein Name Jahrgang 1. Versuch 2.Versuch 3.Versuch Bestweite Vorrunde Finale

1 TR Rothenfluh Meerstetter Fabienne 1989 9.53 9.21 8.69 9.53 9.35
2 SC Diegten Mader Natalie 1989 0.00 9.83 9.92 9.92 8.59
3 DR Maisprach Stribin Liza 1993 8.64 9.04 8.43 9.04 8.58
4 DR Oltingen Lander Claudia 1975 9.13 8.99 8.71 9.13 8.50
5 DR Wenslingen  Schaeffer Debi 1980 8.40 8.74 8.97 8.97 8.19
6 TR Rothenfluh Gass Sabina 1984 8.10 8.65 8.94 8.94 7.62
7 DTV Thiirnen Weber Sandra 1987 7.62 8.79 8.51 8.79
8 DR Ormalingen  Vollenweider Alena 1992 7.48 7.82 8.78 8.78
9 DR Maisprach Imhof Josefine 1988 8.18 8.45 7.66 8.45

10 TR Bockten Bongni Claudia 1989 7.92 8.01 8.36 8.36

11 TR Bockten Beugger Silvia 1982 7.99 0.00 8.10 8.10

12 DR Ormalingen  Hindermann Patricia 1988 7.53 7.52 8.10 8.10

13 DR Laufelfingen  Aregger Sabine 1984 7.83 7.91 8.09 8.09

14 DTV Thiirnen Surer Tanja 1991 7.77 7.61 8.04 8.04

15 DR Maisprach Imhof Stefanie 1985 8.02 7.83 7.44 8.02

16 DTV Thiirnen Weber Sabrina 1996 8.02 7.33 7.76 8.02

17 DTV Thirnen Imhof Petra 1991 7.63 7.71 7.78 7.78

18 DR Maisprach Isch Ursi 1986 7.13 7.78 7.14 7.78

19 TR Bockten Surer Leonie 1993 7.27 7.73 7.14 7.73

20 DR Ormalingen  Rauch Romana 1993 6.58 7.59 6.59 7.59

21 DTV Bennwil Brunner Brigitte 1988 6.98 7.47 7.06 7.47

22 TR Bockten Surer Sarah 1988 7.32 7.39 7.40 7.40

23 DR Wenslingen  Allemann Valentina 1998 6.56 6.52 7.31 7.31

24 TR Rothenfluh Ritter Daniela 1990 7.28 7.14 6.63 7.28

25 DR Oltingen Luthy Sarah 1978 6.62 7.24 6.79 7.24

26 TV Zunzgen Belser Livia 1987 5.76 7.21 7.11 7.21

27 DR Oltingen Furrer Daniela 1977 6.71 7.20 0.00 7.20

28 DR Wenslingen  Buess Sandra 1984 6.23 7.19 7.06 7.19

29 TR Rothenfluh Spycher Claudia 1991 5.82 7.17 6.96 7.17

30 DR Oltingen Gysin Petra 1995 0.00 6.01 7.09 7.09

31 DR Laufelfingen  Romer Priska 1993 6.93 6.29 6.31 6.93

32 DR Laufelfingen  Keller Monika 1981 6.61 6.32 6.82 6.82



33 DR Hemmiken
34 DR Laufelfingen
35 DR Laufelfingen
36 TR Bockten

37 TFR Buckten

38 DTV Bennwil
39 DR Laufelfingen
40 TR Bockten

41 DR Hemmiken
42 DR Ormalingen
43 DR Wenslingen
44 DR Hemmiken
45 DTV Bennwil
46 DR Hemmiken
47 DR Ormalingen
48 DR Hemmiken
49 DTV Thirnen
50 TFR Buckten

51 TFR Buckten

52 TFR Buckten
53 TR Rothenfluh
54 DTV Thiirnen

ausser Konkurrenz

TV Stein
STV Herznach
STV Herznach
TV Stein

Brandenberger Kathy
Schmutz Regula
Christ Fabienne
Vogler Seline
Sartori Martina
Brechbdihl Jasmin
Bitikofer Sandra
Vogler Joelle
Meier Sabine
Itin Susanne
Wirz Andrea

Boll Miriam
Brechbihl Tanja
Recher Myléne
Stampfli Nadine
Tallichet Chantal
Gisin Delia
Reimann Nicole
Groflin Rahel
Striby Sandra
Gysin Barbara
Yahiaoui Leila

Leimgruber Sandra
Kaser Sandra
Hunziker Julia
Leimgruber Daniela

1968
1985
1987
1991
1995
1997
1979
1988
1977
1987
1997
1983
1995
1986
1992
1993
1998
1993
1986
1971
1985
1996

1995
1987
1990
1990

Damen 6kg

6.09
5.84
4.65
6.46
6.65
6.38
6.08
6.00
6.29
6.36
0.00
6.30
6.25
6.20
5.72
6.04
5.72
5.72
5.59
5.28
4.47
5.33

9.71
8.37
8.30
5.68

6.48
6.76
6.49
6.69
6.54
6.50
6.11
6.20
6.01
5.99
0.00
5.29
5.45
6.16
6.11
5.35
5.84
4.95
5.45
5.41
5.53
4.80

9.78
8.10
8.41
7.16

6.81
6.64
6.76
6.49
0.00
6.28
6.49
6.46
6.36
6.15
6.31
5.78
6.12
6.03
6.19
5.81
5.36
5.64
5.37
5.58
5.01
4.62

9.75
8.80
8.38
7.63

6.81
6.76
6.76
6.69
6.65
6.50
6.49
6.46
6.36
6.36
6.31
6.30
6.25
6.20
6.19
6.04
5.84
5.72
5.59
5.58
5.53
5.33

9.78
8.80
8.41
7.63

xX X X X



Mannschaftswertung Damen

Rang Verein Bestweite
1 TR Rothenfluh 25.75
2 DR Maisprach 25.51
3 DTV Thirnen 24.85
4 DR Ormalingen 24.47
5 TR Bockten 24.19
6 DR Oltingen 23.57
7 DR Wenslingen 23.47
8 DR Laufelfingen 21.84
9 DTV Bennwil 20.22
10 DR Hemmiken 19.47

11 TFR Buckten 17.96



Rang Verein

1 TV Thirnen

2 TV Thirnen

3 TV Zunzgen

4 TV Oltingen

5 TV Buus

6 TSV Blauen

7 TV Oltingen

8 TV Ormalingen

9 TSV Blauen
10 TV Buus
11 TV Bockten
12 TSV Blauen
13 TV Maisprach
14 TV Oltingen
15 TV Maisprach
16 TV Hemmiken
17 TV Buus
18 TV Rothenfluh
19 TV Maisprach
20 TV Wenslingen
21 TV Bockten
22 TV Riinenberg
23 TV Hemmiken
24 TV Wenslingen
25 TV Bockten
26 TV Buus
27 TV Maisprach
28 TV Rothenfluh
29 TV Thiirnen
30 TV Oltingen
31 TV Oltingen
32 TV Ormalingen

Name

Thommen Patrick
Hasler Roman
Oberer Simon
Beugger Roman
Dettwiler Marco
Henz Simon
Gysin Andreas
Klaus Philippe
Holzherr Silvan
Etter Patrick
Fiechter Michael
Holzherr Michael
Graf Roger
Rickenbacher Joel
Imhof Tobias
Thommen Bernhard
Fuchs Matthias
Seitz Thomas
Graf Ivan

Wirz Lukas
Schaub Pascal
Birgin Patrick
Frey Philipp
Lorenzoni Luca
Riser Rolf

Haag Joe
Schaffner Lukas
Buess Patrick
Eichenberger Reto
Beugger Reto
Haberthlr Matthias
Klaus Michael

Jahrgang
1985
1987
1987
1981
1990
1985
1982
1992
1985
1991
1987
1987
1987
1997
1991
1983
1984
1973
1990
1992
1988
1993
1979
1996
1984
1979
1993
1983
1983
1977
1992
1993

Herren 12.5kg

1. Versuch
11.11
10.83
10.01

9.44
9.91
9.84
0.00
9.89
0.00
9.15
9.60
0.00
0.00
9.30
8.58
9.41
9.37
8.95
8.31
9.18
9.16
8.71
8.34
8.74
8.88
8.08
7.72
8.77
0.00
7.77
7.65
8.60

2. Versuch
11.54
10.59

9.93
10.06
9.95
9.71
10.59
0.00
8.11
8.59
9.12
9.33
9.22
9.19
9.42
0.00
9.13
9.26
9.21
9.03
8.81
9.14
8.81
8.77
8.39
8.77
8.08
8.64
7.84
8.72
7.72
0.00

3. Versuch
12.08
10.51
10.09

0.00
10.77
10.15
10.28

9.84

9.63

9.62

9.57

9.58

9.56

9.48

9.03

8.87

8.78

9.09

9.09

8.40

8.72

9.09

8.91

8.91

8.71

8.64

8.77

0.00

8.73

8.07

8.68

8.61

Bestweite Vorrunde
12.08
10.83
10.09
10.06
10.77
10.15
10.59

9.89
9.63
9.62
9.60
9.58
9.56
9.48
9.42
9.41
9.37
9.26
9.21
9.18
9.16
9.14
8.91
8.91
8.88
8.77
8.77
8.77
8.73
8.72
8.68
8.61

Finale
10.87
10.53
9.66
9.37
9.32
9.29
9.12



33 TV Hemmiken
34 TV Zunzgen

35 TV Frenkendorf
36 TV Rinenberg
37 TSV Blauen

38 TV Zunzgen

39 TV Oltingen
40 TV Rothenfluh
41 TV Wenslingen
42 TV Maisprach
43 TV Rothenfluh
44 TV Wenslingen
45 TV Hemmiken
46 TV Bockten

47 TV Thirnen

48 TSV Blauen

49 TV Riinenberg
50 TV Bockten

51 TV Buckten

52 TV Oltingen

53 TV Maisprach
54 TV Oltingen

55 TV Oltingen

56 TV Hemmiken
57 TV Zunzgen

58 TV Buus

59 TV Ormalingen
60 TV Hemmiken
61 TV Laufelfingen
62 TV Ormalingen
63 TV Laufelfingen
64 TV Hemmiken
65 TV Buckten

Thommen Cédric
Zehnder Matthias
Berger Armin
Grieder Andreas
Meury Thomas
Oberer Adrian

Rickenbacher Martin

Kiing Fabian
Roth Stefan
Henke Tom
Berger Simon
Steiner Florian
Thommen Rolf
Schaeffer Rolf
Kreuzer Dominik
Jeisy Roger
Lathy Dan
Schaeffer Andy
Itin Simon
Haberthir Stefan
Graf Daniel
Gysin Philipp
Gysin Jannik
Thommen Frank
Kunz Thomas
Dettwiler Silvan
Schneider Christian
Mangold Cédric
Handschin Ronny
Rohrbach Yves
Aregger Thomas
Meier Michael
Graf Christoph

1979
1989
1964
1985
1975
1984
1966
1991
1987
1982
1971
1986
1985
1977
1993
1977
1994
1973
1984
1994
1994
1992
1990
1981
1996
1992
1988
1994
1991
1992
1984
1989
1977

Herren 12.5kg

8.03
7.05
8.59
0.00
8.29
7.79
0.00
7.51
8.09
7.59
8.08
7.95
6.86
7.54
7.36
7.04
7.45
7.43
7.14
7.31
6.71
7.34
0.00
7.11
7.16
6.76
6.72
6.52
6.98
6.95
6.75
6.86
6.29

8.40
8.41
8.48
8.32
8.49
7.89
8.29
8.15
7.62
0.00
0.00
6.84
7.58
7.79
7.74
7.73
7.72
7.50
7.19
0.00
7.53
7.44
7.21
7.39
7.34
7.20
7.11
6.97
6.33
6.70
6.93
6.28
6.48

8.61
8.60
8.41
8.51
7.80
8.40
0.00
6.80
0.00
8.08
7.22
6.70
7.89
7.64
6.56
6.92
0.00
7.60
7.57
7.55
0.00
7.46
7.41
7.34
6.90
7.26
4.11
7.02
6.13
0.00
6.89
6.72
6.81

8.61
8.60
8.59
8.51
8.49
8.40
8.29
8.15
8.09
8.08
8.08
7.95
7.89
7.79
7.74
7.73
7.72
7.60
7.57
7.55
7.53
7.46
7.41
7.39
7.34
7.26
7.11
7.02
6.98
6.95
6.93
6.86
6.81



66 TV Thirnen

67 TSV Blauen

68 TV Hemmiken
69 TV Laufelfingen
70 TV Laufelfingen
71 TV Laufelfingen

ausser Konkurrenz

STV Herznach
STV Herznach
STV Herznach
STV Herznach
STV Herznach

Sutter Roger
Meury Christoph
Gyger Hansi
Gysin Christian
Mangold Stefan
Gysin Nick

Hunziker Simon
Walchli Gian
Leimgruber Roger
Kaser Sandra
Hunziker Julia

1985
1987
1978
1978
1967
1995

1982
1996
1992
1987
1990

Herren 12.5kg

6.52
6.32
5.83
6.51
6.01
4.60

11.25
10.96
10.64
4.98
4.51

0.00
6.69
6.55
6.48
5.90
4.77

0.00
0.00
10.41
4.93
4.95

6.80
6.21
6.52
6.49
6.34
3.34

11.64
11.31
10.60
5.33
5.16

6.80
6.69
6.55
6.51
6.34
4.77

11.64
11.31
10.64
5.33
5.16

X X X X X



Rang Verein

1 TV Maisprach

2 TV Bennwil

3 TV Bennwil

4 TV Rothenfluh
5 TV Frenkendorf
6 TV Maisprach

7 TV Oltingen

8 TV Bockten

9 TV Laufelfingen

Name

Lienhard Georg
Brunner Martin
Meier Roland
Berger Simon
Berger Armin

Graf Markus
Rickenbacher Martin
Schaeffer Andy
Mangold Stefan

Jahrgang
1971
1974
1971
1971
1964
1970
1966
1973
1967

Manner 10kg

1. Versuch
9.95
9.64
8.88
0.00
8.64
8.26
0.00
8.10
7.20

2. Versuch
9.00
9.87
9.20
9.37
0.00
8.80
0.00
7.76
7.07

3. Versuch
8.41
0.00
8.63
0.00
9.20
8.72
8.45
8.14
7.56

Bestweite Vorrunde
9.95
9.87
9.20
9.37
9.20
8.80
8.45
8.14
7.56

Finale

10.07
9.97
9.17
8.69



Rang Verein

1 TV Thiirnen

2 TV Thirnen

3 TV Buus

4 TV Oltingen

5 TV Bennwil

6 TV Buus

7 TV Rinenberg

8 TV Bockten

9 TV Zunzgen
10 TV Hemmiken
11 TV Rothenfluh
12 TV Hemmiken
13 TV Buus
14 TSV Blauen
15 TV Buus
16 TV Hemmiken
17 TV Hemmiken
18 TV Bockten
19 TV Riinenberg
20 TV Buus
21 TV Thiirnen
22 TV Oltingen
23 TV Rothenfluh
24 TV Thirnen
25 TV Zunzgen
26 TV Oltingen
27 TV Rothenfluh
28 TV Bockten
29 TV Bockten
30 TV Zunzgen
31 TV Hemmiken
32 TV Buus

Name

Thommen Patrick
Hasler Roman
Dettwiler Marco
Beugger Roman
Brunner Martin
Haag Joe

Birgin Patrick
Schaub Pascal
Oberer Adrian
Thommen Rolf
Buess Patrick
Frey Philipp

Etter Patrick
Henz Simon
Dettwiler Silvan
Thommen Bernhard
Thommen Cédric
Fiechter Michael
Blrgin Roman
Fuchs Matthias
Kreuzer Dominik
Rickenbacher Martin
Kiing Fabian
Sutter Roger
Oberer Simon
Gysin Philipp
Erny Martin

Riser Rolf
Schaeffer Andy
Zehnder Matthias
Gyger Hansi
Dettwiler Livio

Jahrgang
1985
1987
1990
1981
1974
1979
1993
1988
1984
1985
1983
1979
1991
1985
1992
1983
1979
1987
1996
1984
1993
1966
1991
1985
1987
1992
1983
1984
1973
1989
1978
1996

Maischbarger Mocka 40kg

1. Versuch
4.40
4.14
3.98
3.80
4.28
4.18
0.00
3.82
3.56
3.79
3.43
0.00
3.81
3.82
3.56
3.65
3.14
3.66
3.51
3.07
3.64
3.61
3.18
2.89
3.36
3.37
2.93
3.22
2.99
3.14
3.23
3.20

2. Versuch
4.40
0.00
4.18
4.00
4.22
4.37
3.72
3.91
3.85
0.00
3.44
3.22
3.83
3.48
3.81
3.70
3.78
3.55
3.14
3.53
3.65
3.45
3.13
3.25
0.00
3.31
3.32
3.24
2.84
2.74
3.25
3.25

3. Versuch
0.00
4.47
3.90
4.26
4.22
4.56
411
4.05
4.03
3.94
3.85
3.84
3.83
3.71
3.78
3.79
3.68
3.77
3.75
3.74
0.00
0.00
3.43
3.41
3.40
3.25
0.00
3.30
3.29
3.26
3.06
3.12

Bestweite Vorrunde
4.40
4.47
4.18
4.26
4.28
4.56
4.11
4.05
4.03
3.94
3.85
3.84
3.83
3.82
3.81
3.79
3.78
3.77
3.75
3.74
3.65
3.61
3.43
3.41
3.40
3.37
3.32
3.30
3.29
3.26
3.25
3.25

Finale

4.64
4.32
4.26
4.23
4.23
4.17



33 TV Laufelfingen
34 TV Hemmiken
35 TV Thiirnen

36 TV Hemmiken
37 TV Laufelfingen
38 TV Bockten

39 TV Laufelfingen
40 TV Laufelfingen
41 TV Laufelfingen

ausser Konkurrenz

STV Herznach
STV Herznach
STV Herznach

Gysin Christian
Rudin Urs
Eichenberger Reto
Thommen Frank
Handschin Ronny
Schaeffer Rolf
Aregger Thomas
Mangold Stefan
Gysin Nick

Hunziker Simon
Leimgruber Roger
Walchli Gian

1978
1983
1983
1981
1991
1977
1984
1967
1995

1982
1992
1996

Maischbarger Mocka 40kg

2.99
2.89
3.16
2.77
2.84
2.96
2.90
2.62
1.78

4.83
4.19
4.19

2.87
3.20
0.00
2.95
3.13
2.81
0.00
2.72
1.42

4.98
4.46
4.50

3.22
3.04
2.58
3.15
2.64
2.97
2.75
2.67
1.67

4.48
4.76
4.54

3.22
3.20
3.16
3.15
3.13
2.97
2.90
2.72
1.78

4.98 X
4.76 X
4.54 X



Mannschaftswertung Herren

Rang Verein Bestweite

1 TV Thirnen 31.64
2 TV Oltingen 30.13
3 TV Buus 29.76
4 TSV Blauen 29.36
5 TV Maisprach 28.19
6 TV Bockten 27.64
7 TV Zunzgen 27.09
8 TV Hemmiken 26.93
9 TV Rothenfluh 26.18
TV Wenslingen 26.18

11 TV Ormalingen 25.61
12 TV Riinenberg 25.37
13 TV Laufelfingen 20.42

ausser Konkurrenz
STV Herznach 33.59 X



Rang Verein

1

v b WN

DR Wenslingen
DR Wenslingen
DR Wenslingen
DR Laufelfingen
DR Laufelfingen

Name

Gysin Myriam
Schaeffer Debi
Buess Sandra
Christ Fabienne
Bitikofer Sandra

Jahrgang
1980
1980
1984
1987
1979

HL
32
21

8.5
10

Damen 12.5kg

HR
40
15.5
15
14
9.5

Abzug

o = O O

Total Finale
72 38.50
36.5 36.00
22

21.5

19.5

Konigin



Rang Verein

1

0000 NO U A WN

P R R R R PR R R R
O 0o U H WNRLR O

DR Wenslingen
DR Wenslingen
DR Oltingen

DR Maisprach
DR Maisprach
DR Laufelfingen
DR Oltingen

DR Wenslingen
DR Oltingen

TR Bockten

DR Oltingen

TR Bockten

DR Laufelfingen
TR Bockten

DR Laufelfingen
DR Maisprach
DR Wenslingen
TR Bockten

TR Bockten

Name

Gysin Myriam
Schaeffer Debi
Lander Claudia
Stribin Liza
Imhof Stefanie
Christ Fabienne
Haag Irina

Buess Sandra
Gysin Petra
Surer Leonie
Furrer Daniela
Bongni Claudia
Biitikofer Sandra
Metz Deborah
Schaub Svenja
Isch Ursi

Profico Jenny
Schiirch Fabienne
Schiirch Madeleine

Jahrgang
1980
1980
1975
1993
1985
1987
1982
1984
1995
1993
1977
1989
1979
1995
1997
1986
1986
1991
1996

HL
50.00
55.50
36.00
22.00
27.00
19.50
20.00
20.00
17.00
22.00
23.00
13.50
14.50
10.00
13.00
13.00
15.00

8.00
11.00

Damen 10kg

HR
51.00
44.50
44.00
30.00
25.00
28.00
27.00
26.00
30.00
22.50
20.00
20.00
18.50
16.00
13.00
9.00
9.00
14.50
7.00

Abzug
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
2.00
1.00
1.00

Total
101.00
100.00

80.00

52.00

52.00

47.50

47.00

46.00

46.00
44.50
43.00

33.50

33.00

26.00

25.00

22.00

22.00

21.50

17.00

Halbfinale
40.00
48.50
48.00
33.00

verzichtet

Finale
55.00
39.00



Rang Verein

1

O 00 NO UL & WN

DR Laufelfingen
DR Oltingen

DR Wenslingen
TR Bockten

DR Wenslingen
TR Bockten

DR Maisprach
DR Oltingen

DR Wenslingen

Name

Schaub Vivienne
Gysin Petra

Wirz Andrea

Metz Deborah
Gysin Sandra
Schiirch Madeleine
Schaffner Julia
Gysin Sibyll
Allemann Valentina

Jahrgang
1995
1995
1997
1995
1996
1996
1995
1995
1998

HL
48.00
25.00
30.00
15.00
16.00
22.00
18.00
12.00

7.00

Damen 8kg

HR
62.50
45.00
28.00
42.00
31.00
22.50
22.00
20.00
19.00

Abzug
0.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00

Total
110.50
70.00
58.00
56.50
47.00
44.50
40.00
31.00
26.00

Halbfinale
29.50
50.50
41.00
27.00

Finale
53.50
52.00



Rang Verein

1

0O N O Ul b WN

TV Reichenbach
TV Rothenfluh
TV Reichenbach
TV Buus

TV Brienz

TV Brienz

TV Brienz

TV Brienz

Name

Wittwer Ruedi
Erny Marco
Biihler Rolf
Dettwiler Marco
Moutinho Raphael
Thoni Kaspar
Zircher Daniel
Egli Thomas

Jahrgang
1983
1989
1979
1990
1991
1989
1988
1991

HL
29
24
25
24
21
17
11

Herren 22.5kg

HR
315
23.5

21

27

18

16

14

13

Abzug

O O O O o o o

Total

60.5

47.5
46
51
39
33
25
21

Halbfinale
26.00
24.00
24.50
22.00

Finale
25.00
21.50

Konig



Rang Verein

TV Rothenfluh
TV Brienz

TV Rothenfluh
TV Buus

TV Rothenfluh
STV Kaltbrunn
TV Buus

TV Wenslingen
STV Kaltbrunn
TV Oltingen
TV Rothenfluh
TV Brienz

TV Brienz

TV Brienz

STV Kaltbrunn
TV Buus

TV Brienz

STV Kaltbrunn
TV Brienz

TV Wenslingen
TV Wenslingen
TV Rothenfluh
TV Oltingen
TV Rothenfluh
TV Buus

TV Oltingen
TV Oltingen
TV Hemmiken
TV Hemmiken
TV Hemmiken

Name

Erny Marco
Moutinho Raphael
Rieder Felix
Dettwiler Marco
Buess Patrick
Steiner Urs
Dettwiler Silvan
Steiner Florian
Hofstetter Adrian
Gysin Andreas
Biirgin Michael
Thoni Kaspar

Egli Thomas
Zircher Daniel
Scherzinger Armin
Dettwiler Dominik
Michel Kaspar
Rliegg Patrick
Mundt Rene

Wirz Lukas

Roth Stefan

Kling Fabian

Gass Stefan

Erny Martin

Haag Joe

Gysin Philipp
Hilrlimann Martin
Thommen Rolf
Thommen Frank
Hunziker Michel

Jahrgang

1989
1991
1966
1990
1983
1975
1992
1986
1990
1982
1976
1989
1991
1988
1987
1987
1983
1975
1985
1992
1987
1991
1991
1983
1979
1992
1996
1985
1981
1994

HL

38.50
45.00
35.00
38.00
34.00
32.50
23.00
28.00
24.00
27.00
24.00
27.00
27.00
26.00
26.00
17.50
21.00
18.00
21.00
28.00
17.00
15.00
18.50
16.50
13.00
16.50
15.00

5.50

4.50

1.00

Herren 18kg

HR Abzug

40.50
42.00
35.00
38.00
40.00
37.00
41.50
33.00
32.00
30.00
30.50
27.00
27.00
24.00
23.00
31.50
25.00
27.00
22.00
13.00
22.00
22.50
18.00
21.00
23.00
18.00

9.50
15.00
13.50
14.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00

Total

79.00
87.00
70.00
76.00
74.00
69.50
64.50
61.00
56.00
56.00
54.50
54.00
54.00
50.00
49.00
48.50
46.00
45.00
43.00
41.00
39.00
37.50
36.50
36.50
36.00
34.50
23.50
20.50
18.00
15.00

Halbfinale
38.00
40.00
40.00
36.50

verzichtet

Finale

41.50
40.00



Herren 18kg

TV Hemmiken  Thommen Berni 1983 3.00 10.00 0.00 13.00
TV Wenslingen  Rattaggi Fabio 1996 3.00 7.00 0.00 10.00
TV Hemmiken Rudin Urs 1983 2.00 2.50 0.00 4,50



Rang Verein Name
1 TV Buus Kaufmann Luca
2 TV Oltingen  Hirlimann Martin
3 TV Buus Dettwiler Livio
4 TV Hemmiken Mangold Joel

Jahrgang
1995
1996
1996
1996

HL
29
25
23.5
7.5

Herren 15kg

HR Abzug
335 0
38 0.5
34.5 0
11 0.5

Total
62.5
62.5

58
18

Finale
35.00
29.00
27.50



Mannschaftswertung Steinheben

Damen 10 kg
Rang Verein Hebungen
1 DR Wenslingen 247
2 DR Oltingen 173
3 DR Maisprach 126
4 DR Laufelfingen 105.5
5 TR Bockten 104

Herren 18 kg

Rang Verein Hebungen
1 TV Rothenfluh 277.5
2 TV Brienz 245
3 TV Buus 225
4 STV Kaltbrunn 219.5
5 TV Wenslingen 151
6 TV Oltingen 150.5

7 TV Hemmiken 66.5





